
Práce je projektovou dokumentací k vývoji nového modulu systému
právních informací ASPI. Modul Bibliografie je v systému ASPI zcela
nový podsystém svého druhu. Zadání projektu vzniklo na základě analýzy
vybraných segmentů trhu a následným požadavkem na doplnění
komplexnosti systému. Uživatel si žádá podporu vlastní knihovny nebo
archivu odborných periodik při rešerších, stejně jako referenční nástroj
při hledání potřebných zdrojů pro svou práci. Byla vyvinuta bibliografie
knih a článků z právní, daňové, účetní a pracovně-právní oblasti
s vazbou na české předpisy, předpisy EU a rejstříková hesla, včetně
anotací nakladatelů a časopisů. Zahrnuje komplexní retrospektivu článků
vybraných časopisů a knih vybraných nakladatelů. V rámci projektu
byly zajištěny mechanismy pro pravidelnou aktualizaci modulu, tj. doplňování
přírůstků souběžné indexace. Řízené procesy projektového řízení
uplatněné při návrhu, plánování, realizaci a vyhodnocení projektu
vyšly zejména ze standardu PMBOOK. Práce popisuje životní cyklus celého
projektu od zadání a definice projektu, přes plánovací analýzy činností,
termínů, zdrojů a nákladů, implementační studie až po konečné
vyhodnocení.


